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Hans Hansson
Kyrkoherde

Ett av de namn som Jesus har är Emmanuel. Det namnet betyder just Gud med
oss. Om man vill sammanfatta julens budskap med ett enda uttryck, så är det
detta. Julevangeliets yttre händelser är välbekanta. Josef och Maria möts av stängda
värdshusdörrar i Betlehem och Maria föder sin son i ett stall och han läggs i en
krubba.

Men bakom detta till synes så enkla förhållande ryms en världsnyhet. ”Jag bär bud
till er om en stor glädje, en glädje för hela folket”, säger Guds budbärare till herdarna.
”Hela folket”, det vill säga också du och jag.

Men vad var det som hände egentligen? Jo, Gud blir människa, en av oss, en
som är med oss. Evangeliet visar att Jesus är sann människa. Om Jesus står
det att han var trött, han var törstig, han var upprörd, han var i ångest, han grät.
Det som vi också kan identifiera oss med. Han vet helt enkelt vad det är att
vara människa, med alla våra känslor och behov. Så är Gud inte långt borta,
med Honom kan vi tala om allt, Han hör. Han ser. Han vet.

Inte minst i den svåra tid som vi nu lever i är detta något vi får landa i. Så
mycket blev annorlunda detta år, så stor osäkerhet, så oförutsägbart. Men julens
budskap är inte osäkert, det är detsamma också detta år. Gud med oss, Han
står på vår sida i kampen mot det onda, därför att Han själv blivit människa.

Men Jesus är också sann Gud. Han delar inte bara vår verklighet. När Han föds till
vår värld så kommer Han i största ringhet. Vid sin himmelsfärd 33 år senare säger
Han: ”Åt mig har getts all makt i himlen och på jorden”. Det är också viktigt att
komma ihåg. Han legitimerade sig många gånger. Han botade sjuka, uppväckte
döda, Han välsignade de fem bröden och de två fiskarna så att det räckte till 5000,
för att nämna några tillfällen. Framför allt: Han uppstod! Vid alla de tillfällena visade
Han vem Han är, vem vi har att göra med. När du ser in i Kristi ansikte ser du in i
ett ansikte som lyser av en kärlek som inte har någon botten.

Därför har inte ondskan sista ordet. I julens evangelium ligger en stor kraft att
ingjuta hopp och framtidstro, som vi behöver inte minst nu! Jag hoppas och ber att
du också ska få erfara något av detta denna jul.

GUD MED OSS

Så önskar jag till slut er alla kära församlingsbor
en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!
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www.facebook.com/spekeroducklumforsamling/

Personaldag då vi även firade vår
medarbetare Elisabets 40-årsdag
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Barn och familj
vinter/vår 2020-2021

ÖPPEN FÖRSKOLA
För barn 0-5 år tillsammans med någon vuxen.
Vi träffas i Ucklums församlingshem tisdagar klockan
10-12.
Fri lek, pyssel, samtal, samling med sånger och ramsor.

Julavslutning 8/12
Vårterminen börjar 19/1

 

SKATTKISTAN
Du som förälder och ditt lilla barn 0-18 månader är välkomna att vara med i
Skattkistan. Vi träffas i Spekeröds församlingshem på onsdagar klockan 10-
12. Vi fikar, umgås, leker och har en sångsamling med sånger, ramsor och rörelser.
Vid vissa av tillfällena erbjuds någon skapande aktivitet, så som hand- och
fotavtryck.

Julavslutning 9/12
Vårterminen börjar 20/1

MESSY CHURCH
Öppna samlingar i Ucklums församlingshem för hela
familjen en onsdag i månaden klockan 17-19.
Drop-in-fika, skapande, musik, andakt och kvällsmat.
Ingen avgift, ingen anmälan. Varje kväll har ett tema.
2/12, 3/2, 3/3, 31/3, 28/4, 26/5

KYRKANS UNGDOM

Vi startar fredagen den 29 januari i Spekeröds församlingshem,
därefter varannan fredag fram till den 21 maj.
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Elvakaffe i Ucklums församlingshem
andra onsdagen i månaden

klockan 11-13

09 december
Luciafirande.

10 februari
Diakon Myrtle Starke berättar om tiden som missionär i Etiopien.

10 mars
Gösta i Holm berättar ”skons uppkomst och fall”.

Visning av skor från 20-talet.

7 april
”För några få och små - i det stora hela”.

Inger Olsson berättar om arbetet bland föräldralösa barn i Bulemu.

12 maj
Levande melodikryss med T4 two (Tord och Thérèse).

Till elvakaffet vill vi få in anmälan för att veta hur många som kommer.

Tel. Expeditionen 0303-25 25 60 eller Tony 0303- 25 25 71

Soppluncher torsdagar 12 -14

   11 feb   25 feb   11 mars   25 mars   8 april   22 april

      Vi fortsätter tills vidare bara i Spekeröds församlingshem.
Ring senast tisdag samma vecka.

Tel. Expeditionen 0303-25 25 60 eller Tony 0303- 25 25 71
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FAMILJENYTT 2019-2020

Döpta

10 nov 2019 Molly Olovsson, Svenshögen
17 nov Mio Sköld, Gåre
24 nov Sofie Date, Norra Grössbyn
07 mars 2020 Josh Kristensson, Dyrtorp
08 mars Alma Norrlin, Norra Sågen
29 mars Selma Dahlberg, Norra Sågen
14 juni Sixten Dahlgren, Södra Sågen
21 juni Lova Molén, Peter Drams väg
27 juni Alva Hamberg, Buxeröd
08 aug Alfred Lindh, Hålt
20 sep Vega Nibell, Stötten
27 sep Svea Borgström, Ribbetegen
04 okt Arvid Lundberg, Kännestorp
18 okt Elliot Söderqvist, Gåre

Konfirmerade

Amanda Lagergréen Tveten
Olivia Rodin Rörmyren
Olivia Karlsson Grössbacke
Moa Thorén Övre Röra
Leo Hübinette Åsenvägen
Irma Holmén Norra Röd
Ida Härström Spekeröds Berg
Tom Dahlberg Gåre
Melvin Kempe Gössby
Tilda Andersson Amdal
Hanna Hedberg Mellangårdsvägen
Johan Andersson Groland

Vigda
05 sep Jesper Åhström och Frida Dahlgren
26 sep Mikael Jacobsson och Maria Eriksson
26 sep Johannes Rydberg och Emma Åkerblom
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Avlidna

11 okt 2019 Bengt Risberg, Stubberöd
01 nov Bengt Josefsson, Stötten
13 dec Solveig Josefsson, Kringelkärrsvägen
24 jan 2020 Ture Johansson, Spekeröds Torp
04 mars Gunnar Grolander, Rörmyren
15 april Pirjo Karlsson, Buxeröd
26 april Sven Gustafsson, Groland
23 sep Åke Dalberg, Gåre
03 okt Halvard Kalin, Norra Grössbyn

Enligt Begravningslagen kap 9 § 7
kommer vi att från och med januari 2021
ta ut en administrativ avgift på 500: - vid
förnyelse av gravplats för 15 år.
Detta betalas av gravrättsinnehavaren.

Korsordet sid 8-9:

Skicka till Julkrysset, Spekeröds Prästgård 105, 44493 Spekeröd.
Senast 2021-01-18

Namn:__________________________________________________

Adress:_________________________________________________



JULKRYSSET
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Bästa församlingsbor!

Vår församling har genom en donation av en privatperson under lång tid ägt ett
markområde i närheten av Ucklums kyrka. Gällande detaljplan omfattar en del av
denna fastighet, vilket gör den attraktiv att bebygga.

Kyrkorådet har under flera år sonderat intresset hos etablerade byggföretag att
förvärva denna fastighet. Vi har haft två skäl för detta, nämligen att vi önskat trygga
den ekonomiska framtiden under överskådlig tid och fortsatt vara en egen församling
samt att vi själva inte på något sätt, vare sig fått eller kunnat, utveckla fastigheten.

Drygt ett år tillbaka hade vi så vårt första möte med ledningen för Badhustorget
Privatbostäder AB, ett etablerat bolag i branschen med säte i Stenungsund. Under
våra möten uppstod ett ömsesidigt förtroende. De förstod våra synpunkter att det
för oss var väsentligt att byggnationen i Ucklum skulle hanteras väl och uppfattas
positivt av våra församlingsbor. Fastigheten är marknadsvärderad och vi har erhållit
begärt pris.Badhustorget Privatbostäder AB är i full färd med  vad som de
informerat oss om är den första av flera planerade byggetapper. Intresset från
allmänheten att teckna sig för bostad är mycket gott.

Under lång tid har det i allmänt språkbruk blivit vanligt att förstärkande ord används
då det inte är motiverat; ett sådant ord är unik, men man kanske kan säga att i vårt
stift är Spekeröd-Ucklums församling unik! Vi är, enligt uppgift, den enda
återstående enprästförsamlingen. Flertalet yrkeskategorier av våra anställda består
även de av en person. Det kräver att var och en är både kunnig och ansvarsfull
och enligt mig lever vår personal upp till det. Vad spelar det då för roll om vi är en
egen församling eller uppgår i en större?

Enligt min och många andras åsikter som är engagerade i Svenska kyrkan i vår
församling betyder det mycket, bland annat att fokus vid en sammanslagning alltför
ofta centreras till den större övertagande enheten. Det lokala engagemanget minskar
och den lokala församlingsexpeditionen krymps eller läggs ned.Utöver en god
hushållning med de medel som finns till förfogande, en ekonomisk reserv för bistra
tider och engagerad personal, vad krävs mer? Jo, en god och bred verksamhet,
och det anser jag att vi har även om den pågående pandemin ställer till det även för
vår församling.
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Våra vandringar startar från Ucklums församlingshem.

Vi startar klockan 10 varannan måndag med början
8 mars fram till 31 maj.

STAVGÅNGEN

Varmt välkomna med eller utan stavar! Tony

JOHANNESEVANGELIET

Under våren fortsätter vi med studierna i Johannesevangeliet. Första samlingen
blir den 27 januari klockan 15.00 i Spekeröds församlingshem. Därefter
varannan onsdag jämna veckor.

Det går bra att komma med, även om man inte varit med tidigare. Inga
förkunskaper krävs. Vi går igenom ett avsnitt i evangeliet varje gång och har
sedan ett öppet samtal om innehållet. Samtalen brukar vara mycket stimulerande
och är en fantastisk möjlighet att närma sig den kristna trons innersida.

Samtalsledare: Hans Hansson
Mycket välkomna!

Slutligen vill jag poängtera vikten av att församlingsmedlemmar fortsatt engagerar
sig ideellt i församlingsarbetet. Nästa år är det val till kyrkofullmäktige (KF) och
bland valda ledamöter utses så kommande kyrkoråd (KR). Vi har nu i höst tappat
två ledamöter i KF på grund av att de flyttat utanför församlingens gränser. Det är
viktigt för vår församlings fortbestånd att nytillkomna intresserade församlingsbor
är villiga att ställa upp i nästkommande val.
Vi har i dagsläget två listor, inga partipolitiska sådana, utan enbart bestående av
människor som är engagerade i Svenska kyrkans verksamhet och i vår församling,
Spekeröd-Ucklum!

Med vänliga hälsningar
Stefan Lahrin, Kyrkorådets ordförande

forts...



Vi vill gärna lyfta fram några
speciella tillfällen
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Innan vi presenterar de många gudstjänster och andra tillfällen vi särskilt vill lyfta
fram, vill vi påminna om vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
Om förutsättningarna i samhället ändras ber vi er titta där för aktuell information!

FFFFFörörörörörsssssttttta söndaga söndaga söndaga söndaga söndagen i adven i adven i adven i adven i advententententent

FFFFFjärjärjärjärjärde söndagde söndagde söndagde söndagde söndagen i adven i adven i adven i adven i advententententent

LuciadagenLuciadagenLuciadagenLuciadagenLuciadagen

Jul i UcklumJul i UcklumJul i UcklumJul i UcklumJul i Ucklum

Var med oss och fira att ännu ett nytt kyrkoår börjar! Vi gör det med en högmässa
på förmiddagen, där kören medverkar. På kvällen bjuder vi på en adventsgudstjänst
med musik. Då medverkar Elin Emanuelsson (sopran) och Elisabeth Nilsson
(Violoncell).
Söndag 29/11, klockan 11.00. Högmässa i Ucklums kyrka med körsång.
Söndag 29/11, klockan 18.00. Adventsgudstjänst med musik i Spekeröds kyrka.

Eftersom tiderna är som de är, kommer vår årliga Julkonsert tyvärr inte att bli av.
Istället bjuder vi på en julfilm med många musikinslag! Lördag 12/12 klockan 15.00
görs filmen tillgänglig via vår hemsida. Håll utkik!

Den fjärde söndagen i advent är en Mariasöndag och då får Herrens moder stå
i centrum. I Marias lovsång, en av söndagens texter, utbrister Maria ”han har
vänt sin blick till sin ringa tjänarinna”. Ja, Maria själv är ett tydligt exempel på att
ingen är för liten för att göra skillnad i Guds rike. Vår nybildade ungdomskör
Gloria medverkar!
Söndag 20/12, klockan 11.00. Högmässa i Spekeröds kyrka.

Tredje söndagen i advent sammanfaller i år med Luciadagen. Den svenska seden
att fira Lucia, helgonet från Syrakusa, förtjänar att fortsätta även i dessa tider och
därför kommer vi att avsluta högmässan med att Rosetterna bjuder på ett traditionellt
Luciatåg.
Söndag 13/12, klockan 11.00. Högmässa i Ucklums kyrka.
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Det har nu blivit tradition i vår församling att fira fettisdagen med en festkväll.
God mat, musik och muntra upptåg utlovas! Naturligtvis under förutsättning att
FHMs riktlinjer följs. Dagen efter går vi in i den dramatiska Fastetiden genom
en Askonsdagsmässa, en dag som återinfördes så sent som 1983 efter att ha
varit bortplockad sedan reformationstiden.

Julafton - Samling vid krubbanJulafton - Samling vid krubbanJulafton - Samling vid krubbanJulafton - Samling vid krubbanJulafton - Samling vid krubban

Sent på julaftonens kväll firar vi ”Den Heliga Natten” - Jesu födelse. Det är
evangelisten Lukas som är ensam om att beskriva omständigheterna kring denna
tilldragelse. Texten som inleds med orden: ”Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus
...” är den kanske mest kända av alla Bibelns texter. Kören medverkar.
Torsdag 24 december, klockan 23.00. Midnattsmässa i Spekeröds kyrka.

På julaftonens förmiddag bjuder vi in stora och små till en samling där barnen
själva får hjälpa till att bygga julkrubban under Hans sakkunniga ledning.
Nämnas bör att vi i år har införskaffat en helt ny julkrubba.
Torsdag 24/12, klockan 11.00 i Ucklums kyrka.

Julafton - MidnattsmässaJulafton - MidnattsmässaJulafton - MidnattsmässaJulafton - MidnattsmässaJulafton - Midnattsmässa

Julfirandet fortsätter på själva Juldagen med en juldagsmässa, där sopranen Beatrice
Hagberg medverkar med skönsång.
Fredag 25 december, klockan 11.00. Högmässa i Ucklums kyrka.

Juldagen - JuldagsmässaJuldagen - JuldagsmässaJuldagen - JuldagsmässaJuldagen - JuldagsmässaJuldagen - Juldagsmässa

I en av Nyårsdagens texter står det: ”Det är ingen skillnad på jude och grek; alla
har samme herre” - på sitt sätt en uppmaning till oss alla att inte dela upp världen i
Vi och Dom. Vi firar nyårsdagen  med en Orgelmässa, där instrumentets konung
ges lite extra plats.
Fredag 1 januari, klockan 18.00 i Spekeröds kyrka.

NyNyNyNyNyårårårårårsdagsdagsdagsdagsdagenenenenen

Det var på denna dag som Jesusbarnet bars fram i templet av Josef och Maria.
Därför är det naturligt att låta barnen få stå i centrum. Änglakören medverkar med
glad sång och till alla femåringar delar vi ut Barnens Bibel.
Söndag 7/2, klockan 11.00. Högmässa i Ucklums kyrka.

KKKKKyndelsmässodagyndelsmässodagyndelsmässodagyndelsmässodagyndelsmässodagenenenenen

Tisdag 16 februari, klockan 19.00. Fettisdagsfest i Spekeröds församlingshem.
Onsdag 17 februari, klockan 19.00. Askonsdagsmässa i Spekeröds kyrka.

FFFFFeeeeettisdag octtisdag octtisdag octtisdag octtisdag och Askh Askh Askh Askh Askonsdagonsdagonsdagonsdagonsdag
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En glimt från våra kyrkogårdar.

I förra kyrkobladet avslutade jag med att vi hoppades på en varm och fin höst.
Den förhoppningen slog in, vilket ju var väldigt härligt på sitt vis. Baksidan
av det hela var ju bara att gräset växte med ovanlig intensitet ända fram till
mitten av oktober och löven satt kvar lite för länge och gav oss en arbetsintensiv
höst där vi inte hann med så mycket andra projekt. Men nu är växtsäsongen till
ända och lugnet har lagt sig över våra kyrkogårdar. I våras fick vi hjälp av
hela församlingens arbetslag när det var dags för plantering av
sommarblommorna. Nu när det var dags att sätta granriset kom hela gänget ut
igen och gjorde en fin insats, den här gången iklädda fullt regnställ men
fortfarande med ett lika glatt humör!

I Spekeröd har vi gjort den sista etappen uppe i vår lilla hörna. Belysningen är
installerad och markbeläggningen är klar. Vi har svetsat till en rabattkant och
fått stenen och baljan till vattenspelet på plats. Nu är det bara plantering av
lite mer växter runt vattenspelet som är kvar, men det får vänta till våren.

I Ucklum håller vi på att förbereda för ett par rabatter på utsidan av kyrkgrindarna,
de kommer också att planteras till våren. Dessutom planerar vi för anläggandet av
ett lapidarium, dvs. en plats där vi samlar och visar upp gamla gravstenar på ett
vackert sätt, uppe vid kyrkan.

Vi är fortsatt förskonade av den pågående pandemin här hos oss och hoppas
att vi alla ska kunna fira jul på ett fint sätt både här i våra kyrkor och med nära
och kära.

Varma hälsningar från vaktmästarna
genom Malin Wallin

Vaktmästarna
Alexandra och Ellinor



November
29 1 i Advent 18.00 Adventsgudstjänst 11.00 Högmässa, se sid 12

med musik, se sid 12
December
06 2 i Advent 11.00 Högmässa
13 3 i Advent 11.00 Högmässa, se sid 12
20 4 i Advent 11.00 Mariamässa, se sid 12
24 Julafton 23.00 Midnattsmässa 11.00 Samling vid krubban

se sid 13 se sid 13
25 Juldagen 11.00 Högmässa, se sid 13
26 Annandag jul 11.00 Mässa i Svenshögen
27 Sönd e jul 11.00 Högmässa

Januari
01 Nyårsdagen 18.00 Mässa, se sid 13
03 Sönd e nyår 11.00 Högmässa
06 Trettondedag jul 11.00 Mässa i Svenshögen
10 1 e trett.d 11.00 Högmässa
17 2 e trett.d 11.00 Högmässa
24 3 e trett.d 11.00 Högmässa
31 Septuagesima 11.00 Högmässa

Februari
07 Kyndelsmässodagen 11.00 Högmässa, se sid 13
14 Fastlagssöndagen 11.00 Högmässa
17 Askonsdagen 19.00 Mässa, se sid 13
21 1 i fastan 11.00 Högmässa
28 2 i fastan 11.00 Högmässa

VI SES I KYRKAN

Spekeröd Ucklum

med reservation för ev. ändringar

Välkommen!
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Vill du ha någon att tala med?
Jag kommer gärna till Dig.

Diakon Tony Kjellgren

Telefon 0303-25 25 71

Besök gBesök gBesök gBesök gBesök gärärärärärna vna vna vna vna vår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsida

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Restriktioner och rekommendationer ändras snabbt  i dessa tider,
därför hänvisar vi till vår hemsida för aktuell information

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Jul i Ucklum

Julkonserten går tyvärr inte att ge-
nomföra i år, men istället kommer en
julfilm att läggas ut på vår hemsida
lördagen 12 december klockan 15,
se sid 12


